

Vill du ha mer information? Gå in på www.transportstyrelsen.se eller ring vår servicetelefon på 0771-25 25 25. Där kan du få mer detaljerad information om ägarbyten och avregistreringar.

Så här fyller du i anmälan

Anmälan ska göras på det senast utfärdade registreringsbeviset i original.

Ägarbyte

När ett fordon bytt ägare ska en anmälan om ägarbyte göras. Både nuvarande ägare och nya ägaren har ansvaret för att anmälan görs. Anmälan ska ha kommit in till Transportstyrelsen inom 10 dagar från överlämsen. Annars ses anmälnas ankomstdag som dag för ägarbytet. Nuvarande ägare är ansvarig för fordonet fram till registrerat ägarbytesdatum, och svarar för t.ex. trafikförsäkring och eventuell felparkeringsavgift. Den som är registrerad ägare till fordonet vid ingången av månaden då fordonsskatten ska betalas är skattskyldig.

Obs! Särskilda regler gäller vid ägarbyte till underårig, se vår webbplats.

Du som är ny ägare måste teckna trafikförsäkring för fordonet (inte för släp) från och med den dag du blir ägare. Annars riskerar du att en hög avgift tas ut av Trafikförsäkringsföreningen. **Observera att du som nuvarande ägare måste ha trafikförsäkring tills överlämsen har genomförts.**

Om nya ägaren av ett fordon är en person som är bosatt i utlandet, bör du kontakta vår kundtjänst på 0771-14 15 16 för mer information.

Avställning i samband med ägarbyte

Avställning får endast göras på denna blankett i samband med ägarbyte. Om endast avställning ska anmälas, används Del 1 av registreringsbeviset. Ett avställt fordon får inte användas, men när fordonet är avställt behöver du inte betala fordonsskatt eller trafikförsäkring. Avställningen gäller från och med den dag en fullständig anmälan kommer till Transportstyrelsen, inte från angiven ägarbytesdag. Du måste ha ditt fordon trafikförsäkrat fram till den dag fordonet ställs av. Vi meddelar ditt försäkringsbolag när fordonet ställs av. Eventuell överskjutande fordonsskatt återbetalas vi till den nya ägaren.

Kryssa i rutan för avställning. Skrapa fram en fyrsiffrig kod från ditt kontrollmärke (under den gröna ytan) Fyll i koden på anmälan. (Finnis inget giltigt kontrollmärke eller endast ett tillfälligt kontrollmärke, behöver ingen kod lämnas.) Om det finns ett giltigt kontrollmärke men du inte kan lämna koden, måste du ange varför i rutan under "Övrig anmälan".

Påställning i samband med ägarbyte
Påställning får endast göras på denna blankett i samband med ägarbyte. Om endast påställning ska anmälas, används Del 1 av registreringsbeviset.

För att du ska kunna ställa på ditt fordon måste du ha en trafikförsäkring för fordonet (gäller inte släp). Kryssa i rutan för påställning. Om fordonet ska ställas på framåt i tiden, fyller du i önskat datum. Är fordonet skattepliktigt skickar vi ett bevis om påställning och en räkning på fordonsskatt som ska betalas inom 21 dagar från påställningsdatumet. Du får inte köra innan du fått bevis om påställning. Det måste du kunna visa vid en eventuell polis kontroll. Av beviset framgår hur du får använda fordonet.

Avregistrering

Avregistrering innebär att ett fordon permanent tas ur vägtrafikregistret.

- Ska du skrota en personbil, lastbil eller buss med en totalvikt av högst 3 500 kg? Då måste du lämna fordonet till en auktoriserad bilskrotare. Kryssa i rutan för **skrotning med intyg** och underteckna anmälan. Ta med dig registreringsbeviset till bilskrotaren.

- Har du själv skrotat ett fordon av annan fordonskategori än de som nämns ovan?
Kryssa i rutan för **skrotning utan intyg** och bifoga registreringskvittarna samt en redogörelse över vad som hänt eller vilka åtgärder som vidtagits med det.
- Har fordonet exporterats till ett annat land eller ändrats t.ex. genom ombyggnation så att det inte längre är registreringspliktigt?
Kontakta då vår kundtjänst för fordonen på 0771-14 15 16 för information.

Övrig anmälan

Skriv i klartext om fordonet används i något speciellt syfte, t.ex. trafikskola eller väghallning.

Underskrift

För att din anmälan ska vara giltig måste du underteckna den. Om anmälan gäller ägarbyte, måste den undertecknas av både nuvarande ägaren och nya ägaren.

Anmälan om ägarbyte och avregistrering

Registreringsnr CNR688 2 5562219930 Person-/organisationsnr 2126082626 Kontrollnr



Ägarbyte

Datum för ägarbyte

Ar

Månad

Dag

Nya ägarens person-/organisationsnummer

Nya ägarens namn (Var vänlig texta.)

Address (Addressändring anmäls ej här.)

Postnummer

Postort

Telefonnummer (inkl. riktnummer)

Avställning eller påställning i samband med ägarbyte

Avställning (Gäller tidigast från ankomstdag till oss.)

Påställning (För att kunna göra en påställning måste du ha tecknat en trafikförsäkring för fordonet.)

Kod på skrapat kontrollmärke (Om du inte kan uppge koden, ange orsak under Övrig anmälan.)

Ar

Månad

Dag

Avregistrering

Skrotning med skrotningssintyg (Särskilt skrotningssintyg måste bifogas.)

Skrotning utan intyg

Export

Ej plikt

Övrig anmälan

Nuvarande ägare

Sanmina-Sci Enclosure Systems AB

Släpvagn

Fruehauf Oncr 36/324

Underskrifter

Nuvarande ägare

Ny ägare vid ägarbyte



SVERIGE

2018597984



Del 2 av registreringsbeviset

Fordonets ägare

C.2.2, C.2.1

C.2.3

 Plats för
brevporto

Permiso de circulación. Parte II – Osvedčeni o registraci - Část II – Registreringsattest. Del II – Zulassungsbescheinigung. Teil II – Registererimistunnistus. Osa II – Άδεια κυκλοφορίας/Πιστοποιητικό Εγγραφής. Μέρος II – Registration certificate. Part II – Certificat d'immatriculation. Partie II – Carta di circolazione. Parte II – Reģistrācijas apliecība. II. daļa – Registrācijas liudijimas. II dalis – Forgalmi engedély. II. Rész – Certifikat ta' Registrazzjoni. It-II Parti – Kentekenbewijs. Deel II – Dowód Rejestracyjny. Część II – Certificado de matrícula. Parte II – Osvedčenie o evidencii. Čast'II – Prometno dovoljenje. Del II – Rekisteröintitodistus. Osa II Certificat de înmatriculare – Свидетелство за управление част 2

Transportstyrelsen
SE-701 81 Örebro
Sverige

Allmän information

A. Registreringsnummer	(A.1) Registreringsnr i sifferform	B. Datum för första ibruktagande	(B.1) Datum för första ibruktagande i Sverige	(I.1) Förvävsdatum
CNR 688	236273688		1997-01-22	2006-06-22
I. Utfärdandedatum	J. Fordonskategori	(C.2.4) Antal ägare inklusive bilhandlare	(D.4) Årsmodell	Kontrollnummer
2009-03-12	Släpvagn	4	1995	2126082626
(Y) a) Leasing / b) Kreditköp	D.1 Märke	D.3 Handelsbeteckning	E. Identifieringsnummer	
	Fruehauf	Fruehauf Oncr 36/324	0NCR00VNF94087	
D.2 Variant			K. Typgodkännandenummer	
D.2 Version				

Fordonets tidigare ägare/brukare

(I.1) Förvävsdatum	Namn och adress
2006-05-15 (C.9.1) Ägare	Ag Service AB Importg 24 422 46 Hisings Backa

I fältet ovan redovisar vi fordonets tidigare ägare/brukare under den senaste treårsperioden, dock maximalt tre. Om det bara finns en enda tidigare ägare/brukare, redovisas namnet på denne, även om förvävsdatum ligger före treårsperioden.

Observera att det antal som redovisas under C.2.4 ovan anger det totala antalet ägare för fordonet sedan det togs i trafik första gången i Sverige.

Del 2 av registreringsbeviset är en värdehandling -- förvara det på en säker plats (inte i fordonet)!

Vill du ha ett nytt registreringsbevis? **En dubblett av Del 2 av registreringsbeviset kostar 50 kronor vid betalning med e-legitimation och 100 kronor vid betalning mot rekommenderat postförskott.**

Du kan beställa via vår webbplats www.transportstyrelsen.se eller via vår servicetelefon på 0771-25 25 25.

Hållslå inte registreringsbeviset. (Ett hålslaget registreringsbevis kan utomlands uppfattas som makulerat.)